

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

Jalan Pawiyatan Luhur I / 1 Bendan Dhuwur Semarang 50233 Telepon (024) 8317281, 8311521 Laman www.lldikti6.id

Nomor

: 812 /LL6/KM/2020

o Agustus 2020

Lampiran: satu lembar

Perihal.

: Permohonan Data PKM 2020

Yth. Wakil Rektor/ Ketua/ Direktur Bidang Kemahasiswaan Perguruan Tinggi Swasta di lingkungan LLDIKTI Wilayah VI Jawa Tengah (daftar terlampir)

Menindaklanjuti surat Direktur Pembelajaran dan Kemahasiswaan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Kemdikbud nomor: 1686/E2/TU/2020 tanggal 5 Agustus 2020 perihal Pendanaan PKM 5 Bidang Tahun 2020, dengan hormat kami sampaikan bahwa untuk proses administrasi terkait Penugasan Program Kreativitas Mahasiswa (PKM), LLDIKTI Wilayah VI memerlukan data pendukung berupa identitas yang menaungi bidang kemahasiswaan perguruan tinggi swasta.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon bantuan Saudara untuk melakukan langkahlangkah sebagai berikut:

- 1. Mengisi data isian Wakil Rektor/Ketua/Direktur Bidang Kemahasiswaan yang dapat diakses melalui laman https://sistem.lldikti6.id/view/ mulai tanggal 11 – 18 Agustus 2020;
- 2. Form isian dicetak dan ditandatangani oleh Wakil Rektor/Ketua/Direktur Bidang Kemahasiswaan kemudian diunggah melalui sistem dimaksud beserta scan rekening bank atas nama lembaga bukan yayasan dan NPWP lembaga dalam format PDF:
- 3. Hardcopy form yang sudah ditandatangani Wakil Rektor/Ketua/Direktur Bidang Kemahasiswaan diserahkan ke LLDIKTI Wilayah VI bersamaan dengan kontrak PKM.

LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGG

WILAYAH VI

女

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami sampaikan terima kasih.

RIAN

Tembusan:

Kepala LLDIKTI Wilayah VI

a.n. Kepala, Sekretaris

Lukman

NIP197805112003121002